‘Θάλαμος ανάπτυξης φυτών’ της Πράξης: Ερευνητική υποδομή 

ανάπτυξης, βελτίωσης και πιστοποίησης αγροδιατροφικών προϊόντων και υπηρεσιών (ORION-CM)» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 33152000-0 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΑΔΑ: ΨΚΜΩ469ΗΡ8-ΦΛ0

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ (4.944,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. [έξι 

χιλιάδες εκατόν τριάντα ευρώ και πενήντα έξι λεπτά (6.130,56€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%]. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Περιφέρεια Κ. Μακεδονίας μέσω πιστώσεων του ΠΔΕ (αρ. 

εναρ. έργου 2018ΕΠ00810008) και αποτελεί το Y/E 19 της πράξης: «Ερευνητική Υποδομή Ανάπτυξης,